宇治久世在宅栄養研究会

［日時］ ：2019年5月11日（土） 16：00

［場所］ ：宇治商工会議所 3階 大会議室

〒611-0021 宇治市宇治琵琶45番地13 TEL：0774-23-3101

16：00～情報提供 「経腸栄養剤に関する最近の話題」 (株)大塚製薬工場

16：30～17：30 特別講演

座長：まつだ在宅クリニック 松田かがみ 先生

「在宅療養サポートチーム（hST）の奏でる在宅栄養管理」

演者：西山 順博 先生
医療法人西山医院 理事長・院長

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記の
要領にて講演会を開催させて頂くことになりました。ご多忙中、誠に恐縮に存じますが万障お繰り合
わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

共催：大塚製薬工場/イーエヌ大塚製薬/宇治久世医師会

17：30 閉会のご挨拶
宇治久世医師会 副会長 ほりうち医院

院長 堀内 房成 先生

16：20 開会のご挨拶
宇治久世医師会 会長 宇治久世医療介護連携センター

センター長 伊勢村 卓司 先生

＊ご出席の方は下記にご記入の上、5月9日(木)までに事務局へご返信下さい。

（切り取らずにこのままご返信下さい） 返信先 FAX：２４－８７６１

＊宇治久世医師会在宅医意見交換会（元.5.11）に出席します。

事業所名

氏名